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2504-
500240
-04-
01-
846135

石柱县城东片区污水
管网建设项目（一
期）

可研

石柱土家
族自治县
发展和改
革委员会

石发改审〔
2026〕48号

石柱土家族
自治县住房
和城乡建设
委员会

已审批 2026年2月2日

2509-
500240
-04-
01-
179124

石柱县托育托幼综合
服务中心

可研

石柱土家
族自治县
发展和改
革委员会

石发改审〔
2026〕50号

石柱土家族
自治县教育
委员会

已审批 2026年2月2日

2511-
500240
-04-
01-
436473

三峡库区应急救援站
点地质灾害救援基础
设施建设项目（石
柱）

可研

石柱土家
族自治县
发展和改
革委员会

石发改审〔
2026〕51号

石柱土家族
自治县应急
救援指挥中
心

已审批 2026年2月2日

2601-
500240
-04-
01-
596609

沿溪镇沿溪河山洪沟
防洪治理项目

可研

石柱土家
族自治县
发展和改
革委员会

石发改审〔
2026〕55号

石柱土家族
自治县水利
工程服务站

已审批 2026年2月11日


